149

in his conditionibus transmissis sub conditionibus quibusdam  
fidei Majorum & Minorum ad quietationem circa ad simplicem  
infirmitatem, Statutibusque ac constitutionibus Landam & Lan-  
dan' eius in & subterfugien' sub eo cu' burdribus suis  
omnibusque remissis abrenuntiant quos nisi firmat est.

# Idem quietat & unde

Statans quod conditio Coram Offi' et Actis proutibus Capitu-  
Capitulis et remissis Laboribus Lapu' & Szeperanwig de  
villa Szepera a Trib' distretibus Inuicibusque suis qui  
bonis propriis ac foro competet recedunt sine quibus prouti-  
108 bus conditioni' et cu' burdribus bonisque suis omnibus quo ad  
jur' actu' attinet incorporant' et habitent' sicut nec et cor-  
pori' Jur' prouti' palia ac expressa recognouit. Quia  
a Nobili Jwaquo Jwaogsti Smitam Nonaginta floren penit  
men y donit ipi' q' eudieg' act' Teutab' & remissis infript  
in qua omnia eidey' medietate auz' Curial' in villa Sze-  
pera consisten' obligauerat, totalit' in q' actu' recipit ac  
nam alit' leuavit Non' eius receptionis & leuationis  
Sicut eu' dey' Jwaquo Jwaogsti quietat libitum q' ar' in:  
rey' cu' ipius burdribus facit & gynniam at q' actus &  
in d'ni Inf' rion' q' ipseam Teutab' & remissis cu' omnibus  
emodi' Conditionibus gmetis claudulis & actibus cessat  
ampliat mortificat obliturat in infr' q' redigit q' corp'  
tus ac d'nteris temporibus ac de bonis q' fact' ipi'  
Jwaquo Jwaogsti no' sedi corig' bonis actus & conuersa  
dit q' actus quos nisi firmat est.

# 149 Iaworki liberu' dimi-

tit subditu' sum  
Coram Offi' et Actis proutibus Capitu-  
licis & nobilis Mistro Jwaogsti q' proutibus statu' a Trib' ab  
distretibus suis bonisque suis omnibus quo ad foro com-  
petent' recedunt sine quibus prouti-  
tion' et cu' burdribus bonisque suis omnibus quo ad jur' actu'  
attinet incorporant' et habitent' sicut nec et cor-  
pori' Jur' prouti' palia ac expressa recognouit. Quia ip' et in no-  
117 scilicet q' actus qui ipi' Laboribus & Szeperanwig hab-  
ditur illius in villa Szepera manent' jur' q' q' prompte & fide-  
liter atq' uino filari expediret ac c' d'nteris q' nec et dignis  
quo faceret ex seruo libere & subdito subditiois et amab' En-  
it' q' Laboribus & Szeperanwig & posteros eius q' p-  
bentatione regimie potestate & Dominio sui q' iure eo quo  
sicut q' sub potestate eius existerat & in posteros quomodo no-  
fieri ceperat simili & burdribus bonis q' actus & d'nteris  
temporibus ex uocant' ip' q' q' & posteros eius ab omnibus  
omni' dominio et q' p'rietate suo & suo' burdribus libere &  
absoluta q' actus ac d'nteris temporibus facit & gynniam  
subditit' q' inf' omni' q' fact' illis Jwaogsti et cu' burdri-  
bus suis cu' dey' Laboribus & Szeperanwig ab omni-  
bus p' d'nteris q' d'nteris q' actus & d'nteris q' actus  
ac d'nteris q' actus q' d'nteris q' actus q' d'nteris q' actus  
fuit' emine' ut recedat q' actus q' d'nteris q' actus q' d'nteris q' actus  
ac simpliciter curbi affectum ip' in illis galles sine corpo-  
rali uocant' l'utecca et cu' burdribus in bonis suis